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 Egz. Nr 1  
 
 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
(odpowiedzi na pytania Wykonawców) 

 
 

Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 
85-031 Bydgoszcz, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na dostawę odczynników do badań mikrobiologicznych 
dla Działu Laboratoryjnego Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Bydgoszczy, wpłynęły pytania Wykonawcy do treści specyfikacji warunków zamówienia 
(swz) o następującej treści: 
 
Pytanie 1: 
„Dotyczy Pakiet 6 
Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1-5 krążków z terminem 
ważności około 6-9 miesięcy, ponieważ maksymalny termin ważności wynosi 12 miesięcy 
od daty produkcji?”  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2: 
„Dotyczy Pakiet 6 
Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycjach 8-10 szczepów 
wzorcowych w terminem ważności około 3-6 miesięcy, ponieważ ze względu na specyfikę 
produktu terminy ważności są różne u producenta dla danej serii?”  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 3: 
„Dotyczy Pakiet 21 
Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1-3 testów z terminem 
ważności około 3-9 miesięcy, ponieważ producent dostarcza produkty z różnym terminem 
ważności?” 
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Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 4: 
„Część nr 17 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 oraz 2 zaoferowanie testów z min. 9 miesięcznym 
terminem ważności?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 5: 
„Część nr 17 
Czy Zamawiający w pozycji 1 oraz 2 odstąpi od wymogu „transport w warunkach 
zapewniających utrzymanie temperatury 2-8oC” i dopuści możliwość transportu testów  
w opakowaniu styropianowym + chłodzik jeżeli będzie to konieczne przy wysokich 
temperaturach?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
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Otrzymują: 
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